ic №7

Министерство здравоохранения Омской области
Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области

«Клиническая медико-санитарная часть № 7»
Eat TR ЗЕНОН Ey ан ИЕ te ШВЫ НЦ О ET al, Ee ЧЕ Е BO ee Te ТЯ С eh НЕ Ao a er eS a НО A ЩЕ

ПРИКАЗ

05° OX. Zs № ZF
‚ г. Омск

О внесении изменений в приказ от 27 декабря 2024 года № 137

В целях совершенствования процесса исполнения — требований
постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об
особенностях проведения торгов, иных способов закупок, предусмотренных
положением о закупке товаров, работ, услуг БУЗОО «КМСЧ № 7», в которых
участниками закупок являются только субъекты малого и среднего
предпринимательства», приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 27 декабря 2024 года № 137 «Об
особенностях проведения торгов, иных способов закупок, предусмотренных
положением о закупке товаров, работ, услуг БУЗОО. «КМСЧ № 7», в которых
участниками закупок являются только субъекты малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к приказу от 27 декабря 2024 года № 137 изложить в
новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/7)
# p p27 A

И.о. главного врача Ja 7 Н.Г. Ражева

Штро Н.Б.

Приложение № 1
к приказу и.о. главного врача
от OS 62.2528 г. № 77

Приложение № 1
к приказу и.о. главного врача
от 27.12.2024 г. № 137

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства в БУЗОО «КМСЧ № 7»

Код по Наименование по Общероссийскому классификатору видов
Общероссийскому | экономической деятельности, продукции и услуг (ОКПД2) OK
классификатору 034-2014 (КПЕС 2008)

видов
экономической
деятельности,
продукции и

услуг (ОКПД2)
ОК 034-2014
(КПЕС 2008)
Раздел С. Продукция обрабатывающих производств
Класс 17 Бумага и изделия из бумаги

17.22.11.130 Салфетки и полотенца гигиенические или косметические из
бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из

целлюлозных волокон
17.:23.,11.150 Бумага клейкая или гуммированная
17.43.15.191 Блокноты, записные книжки и книги для записей
Класс 18: Услуги печатные и услуги по копированию звуко- и

видеозаписей, а также программных средств
18.12.19,190 Услуги печатные прочие, He включенные в другие группировки
Класс 20: Вещества химические и продукты химические
20.30.24.119 Краски полиграфические специального назначения прочие
20.30.21.130 Вещества химические и продукты химические
20.52.10.190 Клеи прочие
20.59,52.199 Реагенты сложные диагностические или лабораторные прочие, HE

включенные в другие группировки
Класс 21: Средства лекарственные и материалы, применяемые в

медицинских целях
21,20,10,111 Препараты стоматологические
21.20.23.111 Препараты диагностические
21.20.24.110 Материалы клейкие перевязочные
21.20.24.180 Материалы стоматологические, не включенные в другие

группировки
Класс 22: Изделия резиновые и пластмассовые
22.29.23.130 Предметы туалета пластмассовые прочие
22,19.20.112 Изделия из резиновых смесей
22.19.60.119 Перчатки резиновые прочие
22.21.30.130 Пленки пластмассовые, неармированные или HE комбинированные с

другими материалами
22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые
Класс 25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования

25.99.22.130 Подставки для печатей и аналогичное офисное и канцелярское
оборудование металлическое, кроме офисной мебели

25.99.23.000 Детали для скоросшивателей или папок, канцелярские зажимы и
аналогичные канцелярские изделия и скобы в виде полос из

недрагоценных металлов
2.11 .23.119 Конструкции и детали конструкций из черных металлов прочие, не

включенные в другие группировки
Класс 26: Оборудование компьютерное, электронное и оптическое
26.20. Компьютеры и периферийное оборудование

26.12.20.000 Платы звуковые, видеоплаты, сетевые и аналогичные платы для
машин автоматической обработки информации

Класс 28: Машины и оборудование, не включенные в другие группировки
28.23.25.000 Части и принадлежности прочих офисных машин
Класс 32 Изделия готовые прочие

32.99,12,110 Ручки шариковые
32.99.12.120 Ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых

материалов
32.99.15.110 Ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых

материалов
32.00,13.190 Инструменты и приспособления, применяемые в медицинских

целях, прочие, не включенные в другие группировки
Раздел О. Услуги в области здравоохранения и социальные услуги
Класс 86: Услуги в области здравоохранения
86.23.19.000 Услуги в области стоматологии прочие
86.90.15.000 Услуги медицинских лабораторий